Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от _______ октября 2019 года

          № _______

пгт. Березово

Об утверждении предложений о разграничении имущества Березовского района, передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Игрим

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», на основании решения Совета депутатов городского поселения Игрим от 27 сентября 2019 года № 73 «О согласовании предложений о разграничении имущества Березовского района, передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Игрим»,
Дума района РЕШИЛА :

1.
Утвердить предложения о разграничении имущества Березовского района, передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Игрим согласно приложению  к настоящему решению.

2.
Комитету по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района направить настоящее решение в Департамент по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4.
Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Березовского района, председателя комитета С.Н. Титова.
Председатель Думы
Березовского района

          В.П. Новицкий